
 

Nr sprawy  

WZ.ZP.04.2024  
   

 

 
Dostawa wyposażenia komputerowego dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej. 

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Zarządzania na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, przekazuje zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego nr WZ.ZP.04.2024 pt. „Dostawa wyposażenia 

komputerowego dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej”. 

CZĘŚCI:  1  

Lp.  WYKONAWCA OFERTA BRUTTO 

1 
INFUS Katarzyna Fuśnik 

10-268 Olsztyn, Sienkiewicza, 7a/4 

NIP 8481350691       78 818,40 zł  

2 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

28-232 Łubnice, Wolica 60 

NIP 8661744049       66 656,16 zł  

3 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA 

JAWNA 

26-600 RADOM, WOLNOŚĆ 8 M4 

NIP 9482528507       67 748,40 zł  

4 
GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136       72 914,40 zł  

5 
Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o. 

Warszawa, 

NIP 5272819515       88 914,24 zł  

6 
NTT Technology 

Warszawa - Wesoła, 

NIP 1132579351       60 899,76 zł  

7 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 

NIP 4980138493       70 213,32 zł  

8 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 5e 

NIP 7752645536       62 848,08 zł  

9 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

38-300 Gorlice, ul. Parkowa 6 

NIP 6851656241       67 305,60 zł  

 

 



CZĘŚCI:  2 

Lp.  WYKONAWCA OFERTA BRUTTO 

1 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA 

JAWNA 

26-600 RADOM, WOLNOŚĆ 8 M4 

NIP 9482528507 8 966,70 

2 
GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 9 670,26 

3 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 

NIP 4980138493 8 905,20 

 

CZĘŚCI:  3 

Lp.  WYKONAWCA OFERTA BRUTTO 

1 
GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 
1 019,67 

 

CZĘŚCI:  4 

Lp.  WYKONAWCA OFERTA BRUTTO 

1 
GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 250,92 

2 
Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o. 

Warszawa, 

NIP 5272819515 413,28 

 

CZĘŚCI:  5 

Nie wpłynęła żadna oferta. 


		2024-06-14T09:57:39+0200
	Jarosław Aureli Domański




